
Høringssvar/ Organisering av Indre Fosen voksenopplæring 
Fra elevrådet ved Indre Fosen voksenopplæring og innvandringstjeneste 
 
Lokalisering av voksenopplæringa 
Elevrådet forstår at Indre Fosen voksenopplæring og innvandringstjeneste får dårligere økonomi i 
framtida, og at det får følger for undervisningstilbudet.  Elevrådet mener det likevel er viktig at 
norskopplæringa og grunnskoleopplæringa blir god.  Hvis ikke, vil elevene ta med seg problemene 
med manglende kunnskaper og kompetanse til videre utdanning og arbeidsliv.  

Elevrådet mener at voksenopplæringa må lokaliseres i Rissa 

 Elevene fra Leksvik må selv bestemme hvor de vil bo.   
 Dersom de vil bo i Leksvik, må det ordnes med direkte og effektiv transport (ikke om 

Stadsbygd). Elevrådet vil også påpeke at transport til og fra Vanvikan også må gå direkte slik 
at elevene ikke bruker unødvendig tid til og fra skolen. 

  Dersom elevene skal bo i Vanvikan eller i Rissa, må det være tilfredsstillende botilbud til 
dem. 

Slå sammen GS 1 og 2   
Elevrådet mener at verken norskgruppe 1 og norskgruppe 2 eller de to grunnskoleklassene kan slås 
sammen.   

Begrunnelse: 

 Det er allerede store forskjeller i elevenes nivå innad i gruppene, og det er vanskelig nok å 
tilpasse opplæringa. Forskjellene skyldes både ulikheter i kulturbakgrunn, i skolegang elevene 
har fra før og  elevenes evne til å lære.  

 Trygghet og selvtillit er viktig i læringsarbeidet.  Det kan oppleves utrygt for de nye elevene å 
komme rett inn i en gruppe med elever som kan mye fra før.  

 Elevene på de to trinnene har forskjellige lærebøker og  ulike kompetansemål i læreplanen. 
Dette gjør det også vanskelig å slå sammen klassene. 

Elevrådets forslag til å spare ressurser: 
 Et flertall i elevrådet mener de to grunnskoleklassene kan slås sammen i noen få timer i fag.  

En forutsetning er at klassene/elevene selv får være med på å avgjøre hvor mange timer og i 
hvilke fag klassene skal slås sammen. 

 Elevrådet mener elevene i norskopplæring kan ha noe mer tid i språkpraksis.  En forutsetning 
er at eleven får reell mulighet for å lære norsk på språkpraksisplassen. 
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